
保育士 看護師 調理員 用務員 保育士 看護師 調理員 用務員 保育士 看護師 調理員 用務員

高槻市 196 6 21 0 86 9 31 0 125 0 13 0 487

茨木市 84 10 0 11 46 1 0 7 70 0 0 18 247

摂津市 35 2 6 0 34 0 0 0 22 1 4 4 108

吹田市 236 16 0 40 123 0 0 25 233 0 0 28 701

豊中市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

箕面市 74 5 10 0 22 1 2 0 52 0 8 0 174

池田市 48 2 0 1 58 2 0 1 72 0 0 1 185

島本町 18 0 0 0 57 2 16 2 33 0 0 0 128

豊能町 9 1 0 0 7 0 0 0 13 0 0 1 31

能勢町 13 1 3 1 15 1 2 0 0 0 0 0 36

枚方市 291 13 25 11 45 1 1 6 113 0 15 0 521

寝屋川市 89 3 15 0 33 3 1 0 13 0 5 0 162

交野市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

守口市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

門真市 22 2 5 0 14 0 0 0 11 0 2 0 56

四條畷市 17 1 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 25

大東市 54 1 0 0 44 2 0 0 32 3 19 3 158

東大阪市 164 7 9 0 55 0 7 0 62 1 34 0 339

八尾市 143 7 23 0 28 0 4 0 44 1 0 0 250

柏原市 39 0 0 0 28 0 0 0 18 0 0 0 85

藤井寺市 120 6 12 6 11 0 5 0 37 1 11 1 210

松原市 60 7 4 8 1 0 0 0 39 0 5 1 125

羽曳野市 108 5 16 0 75 0 19 0 0 0 0 0 223

富田林市 81 6 21 4 71 0 7 3 34 0 1 0 228

河内長野市 30 1 4 0 1 0 0 0 13 0 1 1 51

大阪狭山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

太子町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

河南町 6 0 0 0 10 1 0 0 6 0 6 0 29

千早赤阪村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高石市 20 1 2 0 9 0 4 0 6 0 0 1 43

泉大津市 18 0 9 0 24 3 1 0 31 0 5 0 91

和泉市 130 9 13 6 77 0 8 2 40 0 15 0 300

岸和田市 124 10 31 0 40 0 2 0 0 0 0 0 207

貝塚市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉南市 10 1 0 0 5 0 3 1 11 0 1 0 32

忠岡町 26 1 0 0 22 2 0 0 7 0 0 0 58

熊取町 42 0 0 0 79 3 0 12 38 0 0 0 174

田尻町 7 1 0 1 33 0 0 0 9 0 0 0 51

阪南市 37 0 7 0 31 4 0 3 19 0 6 0 107

岬町 24 2 6 0 16 1 3 3 13 0 0 0 68

堺市 7 0 0 0 0 0 0 0 15 2 1 0 25

大阪市 915 30 114 0 14 0 3 0 240 0 17 0 1,333

3,297 157 356 89 1,219 36 119 65 1,473 9 169 59 7,048

無回答、対象なし、未実施、未集計、未把握の場合は「0」と記入しています。

公立保育所常勤並 公立保育所その他
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保育士 看護師 調理員 用務員 保育士 看護師 調理員 用務員 保育士 看護師 調理員 用務員

15 0 2 0 6 1 3 1 8 0 1 0 37 524 高槻市

36 5 0 0 15 0 0 5 29 0 0 0 90 337 茨木市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 摂津市

50 1 0 3 26 1 0 1 44 0 0 3 129 830 吹田市

313 26 40 0 274 3 11 7 140 2 51 7 874 874 豊中市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 箕面市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 池田市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 島本町

11 0 0 1 2 0 0 0 15 1 0 0 30 61 豊能町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 能勢町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 521 枚方市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 寝屋川市

33 2 8 0 57 1 4 0 43 2 4 0 154 154 交野市

95 3 0 0 4 0 0 0 22 0 0 0 124 124 守口市

26 1 4 0 15 0 1 0 8 0 2 0 57 113 門真市

27 1 0 1 14 0 0 0 1 0 0 0 44 69 四條畷市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 大東市

48 2 2 0 7 0 2 0 13 2 11 1 88 427 東大阪市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 八尾市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 柏原市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 藤井寺市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 松原市

10 1 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 239 羽曳野市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 富田林市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 河内長野市

24 1 0 0 13 0 0 0 13 0 0 0 51 51 大阪狭山市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 太子町

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 34 河南町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 千早赤阪村

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 高石市

37 2 0 0 42 1 0 0 34 0 0 6 122 213 泉大津市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 和泉市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 岸和田市

56 4 16 0 26 0 0 0 22 0 4 8 136 136 貝塚市

55 0 7 0 42 0 2 0 28 4 4 0 142 142 泉佐野市

15 1 2 1 10 0 0 0 18 0 4 0 51 83 泉南市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 忠岡町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 熊取町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 田尻町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 阪南市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 岬町

246 6 8 2 137 0 27 5 233 26 77 17 784 809 堺市

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,333 大阪市

1,102 56 93 8 690 7 50 20 671 37 158 42 2,934 9,875 合計

無回答、対象なし、未実施、未集計、未把握の場合は「0」と記入しています。
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